
．

．

．

． まで

．

．

．

．

． 　　　　　　　　　　　　　

．

．

．

．

． (消費税10%含む)

＊入札金額は消費税抜

公表開札録
令和 6年 5月21日 入札執行

1 案件名 光陽中学校屋内運動場空調設備改修工事

2 場所 橿原市古川町地内

3 契約番号 5061000295

4 工　期 契約日の翌日 から 令和 6年12月13日

5 入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

6 設計金額 87,538,000円 (消費税%含む) ／ 79,580,000円(消費税抜)

7 最低制限基準金額 80,337,400円 (消費税%含む) ／ 73,034,000円(消費税抜)

8 最低制限価格算出割合 99.16％

9 予定価格 87,538,000円 ／ 入札書比較価格 79,580,000円

10 最低制限価格 79,662,550円 ／ 最低制限比較価格 72,420,500円

11 落札の有無 有

12 落札者氏名 ㈱博電工業

代表取締役　山口　弘子

13 落札者所在地 奈良県橿原市光陽町２７５

14 落札金額 80,329,260円

第1回入札 再度入札 入　札　者　氏　名 結　果 備　考

73,026,600
㈱博電工業

落札

沢設備工事㈱
辞退

71,727,000
開発機構㈱

失格

72,157,500
㈱岡本設備

失格

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


